
Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva 3 450 000 €
Reference: RS10548  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 356m  Build Size: 560m  Terrace: 150m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Úžasná luxusní vila o rozloze 560 m² v La Paloma - mistrovské středomořské dílo 

Tato výjimečná vila o rozloze 560 m² se nachází v pres=žní rezidenční čtvr= La Paloma, pouhých 5 minut od pulzujícího
přístavu Sotogrande, a nabízí harmonické spojení avantgardního designu a moderního komfortu, to vše v úchvatné
přírodní krajině. 

Nejdůležitější informace o vile: 

4 ložnice &amp; 4 koupelny: Vila nabízí čtyři luxusní ložnice s vlastním sociálním zařízením a plně vybavený apartmán
pro hosty v suterénu (na úrovni zahrady). Tento samostatný apartmán zahrnuje ložnici, šatnu, koupelnu a kuchyň -
ideální pro hosty nebo širší rodinu. 

Panorama=cký výhled: Z každého pokoje vily se naskýtá nádherný výhled na Středozemní moře, které se táhne až k
břehům severní Afriky. 

Nekonečný bazén: Z nekonečného bazénu, který zdánlivě splývá s horizontem, se naskýtá jedinečný výhled. 

Venkovní obytné prostory: Vilu obklopují svěží zahrady a terasa o rozloze 150 m² s venkovní kuchyní a zasIněnou
bioklimatickou pergolou, která je ideální pro stolování a zábavu pod širým nebem. 

Prémiové vybavení: K dispozici jsou také další služby: Ak=vní odpočinek v plně vybavené posilovně, relaxace v lázních
Hammam nebo filmové večery v soukromém kinosále s odděleným barem pro dokonalou relaxaci. 

Hlídané parkoviště: Dostatek místa k parkování poskytuje garáž pro dvě auta a další uzavřený přístřešek pro další dvě
vozidla. 

Ideální poloha: La Paloma je jedním ze skrytých klenotů Andalusie, obklopená golfovými hřiš= světové úrovně, kluby
póla, jachtařskými a tenisovými zařízeními. Nemovitost se nachází jen několik minut od nedotčených, panenských pláží
a kousek od řady restaurací, barů a obchodů. Toto idylické prostředí nabízí dokonalou rovnováhu mezi klidem,
soukromím a pohodlným přístupem k tomu nejlepšímu ze středomořského života. 

Váš středomořský sen čeká: Ať už hledáte luxusní primární rezidenci nebo vynikající prázdninový dům, tato vila nabízí
maximální pohodlí, styl a polohu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Tělocvična Sauna Garbeque
CloseToTown OfficeRoom Airconditioning
CentralHeating FullyFittedKitchen GuestRoom
StorageRoom Alarm DoubleGlazing
VideoEntrance GuestToilet PrivateTerrace
LivingRoom SeaView AutomaticIrrigationSystem
LaundryRoom ElectricBlinds FittedWardrobes
GardenView PoolView PanoramicView
CinemaRoom SteamRoom CloseToSeaBeach
CloseToGolf UncoveredTerrace SeparateDiningRoom
Balcony SPA CoveredTerrace
GatedCommunity GoodCondition InternetFibre
kitchenette

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva
	3 450 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


